



    
        
            

            

            

            

            

        

    

    

    

    

    
    
        
            
                
                    
						[image: LOD]
					

                    
                    
                        Keliaujantiems gamtoje

                    

					
					
						[image: Interreg]
					

					
                

            

        

        
        
            
                
                
                    Menu mobile
                    
                        
                           [image: LOD]
						   [image: Interreg]
						   
                        

                        
                       
	Pradžia
	Apie projektą
	Projektas
	Veiklos
	Rezultatai
	Projekto partneriai
	Projekto leidiniai
	Galerija


	Keliautojui
	Apie Dzūkijos regioną
	Bendra informacija
	Saugomos teritorijos
	Gamtinės vertybės


	Apie Balstogės regioną
	Bendra informacija
	Saugomos teritorijos
	Gamtinės vertybės


	Informaciniai centrai
	Dzūkijos regione
	Balstogės regione


	Gamtos gidai
	Dzūkijos regione
	Balstogės regione




	Medija & Leidiniai
	Leidiniai
	Žemėlapiai
	Leidiniai


	Vaizdo medžiaga
	Nuotraukų galerija


	Žemėlapis


                    

                    	
                            
                                
                            

                        
	
                            LT
                        
	
                            EN
                        
	
                            PL
                        


                
            

        

    
    
	
		
			
				
				    [image: Maršrutas]
					Puslapis nerastas

					
 

 

 

Atsiprašome, toks puslapis nerastas

					 
					 				
				

			

			[image: Image]
		
		

		
				
		
		
			

				
					
						
						
						
					

				


				
					
						
						
						
					

				


				
					
						
						
						
					

				


			

			

			


			
				
				
			

			
			
				
                                       				

												
										
					
				

			

			

		

		
		
		

		
			
				
					

					
				

								
				
									
	
                                        
						
							[image: Svečiavomės laidoje ]
						

						Svečiavomės laidoje "Pradėk nuo savęs"

						
							
Š.m. spalio 21 d. LRT Plius laidoje "Pradėk nuo savęs" buvo pristatyta Lietuvos ornitologų draugijos iniciatyva parengta knyga "Laukinės gamtos glūdumose" ir parodytas filmas "Laukinės gamtos slėpiniai". Kviečiame pažiūrėti laidą. Laidos svečias Eugenijus Drobelis. Laidos vedėja Dalia Juočerytė.

						
						Plačiau
					






	
                                        
						
							[image: Projekto „Gamtos paveldo panaudojimas ornitologinio turizmo plėtrai Dzūkijoje ir Biebržos slėnyje“ veiklų pabaigtuvės ir rezultatų aptarimas]
						

						Projekto „Gamtos paveldo panaudojimas ornitologinio turizmo plėtrai Dzūkijoje ir Biebržos slėnyje“ veiklų pabaigtuvės ir rezultatų aptarimas

						
							
2018 m. spalio 18 d. Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių valstybinio gamtinio rezervato direkcijoje įvyko Europos Regioninės Plėtros Fondo finansuoto projekto „Gamtos paveldo panaudojimas ornitologinio turizmo plėtrai Dzūkijoje ir Biebržos slėnyje“ veiklų pabaigtuvės ir rezultatų aptarimas. 

						
						Plačiau
					






	
                                        
						
							[image: Išleistas paukščių stebėtojo gidas Dzūkijos regione]
						

						Išleistas paukščių stebėtojo gidas Dzūkijos regione

						
							
Šiame leidinyje aprašyta 18 paukščių stebėjimo maršrutų Dzūkijos regione (2 iš jų patenka ir į Suvalkijos regiono paktraštį). Maršrutai apima skirtingas buveines: užliejamas ir sausas pievas, upių ir paežerių slėnius, eutrofinius ir mezotrofinius ežerus, spygliuočių, mišrius ir lapuočių miškus, aukštapelkes ir žemapelkes, smėlynus, durpyną, ganomas pievas, agrarinį kraštovaizdį ir kt. Ši, skirtingų buveinių gama Dzūkijoje sukuria ypatingas sąlygas gyventi aibei skirtingų sparnuočių, kurių šiame regione aptikta daugiau nei 300 rūšių.

						
						Plačiau
					






	
                                        
						
							[image: Biebžos (Bebro) nacionaliniam parkui 25]
						

						Biebžos (Bebro) nacionaliniam parkui 25

						
							
Š.m rugsėjo 5 – 7 d. Biebžos nacionaliniame parke buvo švenčiamos 25 – sios šio parko įsteigimo metinės. Biebžos nacionalinis parkas yra didžiausias iš 23 Lenkijos nacionalinių parkų – jis plyti Bebros upės slėnyje 59 223 ha plote. Parkas buvos įsteigtas 1993 m. rugsėjo 9 d., siekiant apsaugoti išlikusius didžiulius žemapelkių plotus ties Bebros upe.

						
						Plačiau
					






	



				

				
					
						 
					

				
			

			
		

		
		
	
		
		
			
				
					 

					
				

								
				
					
						
							[image: LOD]
						
						
					

					
						
							[image: LOD]
						
						
					

					
						
							[image: LOD]
						
						
					

					
						
							[image: LOD]
						
						
					


				

									
				
			

			
		

		

		
		
	
	
    
	
        
            
                
                    Apie projektą

                    Interneto svetainė sukurta įgyvendinant projektą „Gamtos paveldo panaudojimas ornitologinio turizmo plėtrai Dzūkijoje ir Bierbzos slėnyje” 
Nr. LT-PL-1R-056, kurį finansuoja Europos regioninio plėtros fondas pagal Interreg V-A Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 
programą bei projekto partneriai.

                

                
            

            
                
                    
                        	
	
	


                        © 2017 Keliaujantiems gamtoje. Visos teisės saugomos. Sprendimas: TVS.lt

                    

                

            

        

    

	

	
	
	
		











		
			
			
			
	










	







  




  